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LES VINS AU VERRE 12,5cL LES BOISSONS CHAUDES

Café* / Décaféiné 2,5€
Noisette 2,8%€
Double expresso 4,5¢€
VINS ROUGES Grand créme / Capuccino 4,5€
R Le café frappé 5€
Chadteau Malagar 2018 Cétes de Bordeaux 7€
Chocolat chaud 5€
Le A de Arche 2021 Graves 8€
. . Chocolat viennois 6€
Les sources de Livran 2018 Médoc 8€
Chadteau Baulos Charmes 2018 Pessac Léognan 10€
= Domaine Langlois 2023 Saumur-Champigny 12€
LA SELECTION DE THE CHRIS’TERS
Sencha de Chine 5,5€
Thé
VI"s BLn"cs é vert nature
English Breakfast thé noir 5,5€
"% Chdteau Dudon 2024 Bordeaux blanc sec 7€ Thé noir nature
% Chéteau Perron 2024 Graves 8€ Thé au canelé 5. 5¢
Clos des Lunes, Lune d’argent 2023 Bordeaux blanc sec 9€ Thé noir iconique de la marque
& Joseph Drouin 2023 Saint Véran 12€ Les cabanes Tchanguées 5,5€
Fleurs d’oranger, bergamotte, jasmin
Le verre de BLIM : Frais, pétillant, & la pression ! 5€ Belles endormies 5,5€

Verveine menthe, tilleul

Menthe Nanah 5,5€
Thé vert menthe

VINS ROSES

Le verre de Rosé de Bordeaux 7€

Le verre de Provence 9€

COUPE DE CHAMPAGNE

Henriot Champagne Brut 14€

= Vin biologique ou en conversion *Café Soubira, torréfacteur bordelais



LES VINS BLANCS 75scL

LES BORDEAUX /ENTRE-DEUX-MERS

LES JUS ET THE GLACES MRAISON MENERAU 2scL

Thé vert glacé Bio 6€ Thieuley 2023 Entre deux mers 28€
Menthe Chateau Dudon 2023/24 Bordeaux 28%€
Chédteau Reynon 2022 Bordeaux 36€
Jus de fruits Bio de la Maison Meneau /€ Clos des Lunes Lunes d’Argent 2022 Bordeaux 38€

Orange, Ananas, Abricot, Pomme, Fraise-framboise, .
Pamplemousse, Tomate G du Chateau Guiraud 2023 Bordeaux 45€
& Famille Despagne, La Meute 2020 Bordeaux 90€

LES ERUX MINERALES DES ABATILLES
SOURCE NATURELLE A ARCACHON LES GRAVES ET PESSAC-LEOGNAN

La Bordelaise plate Chéateau Calhavera 2022 Graves 30€
33cl 4€ Ch&teau Perron 2024 Graves 32¢€
75cl 6€ Chédteau Chantegrive 2022 Graves 34€
& Chéteau Cazebonne, Le Grand Vin 2021Graves 40€
Finement pétillante Lagrave-Martillac 2022 Pessac-Léognan 60€
33cl 4€ Dlles Larrivet Ht Brion 2021 Pessac-Léognan 70€
75cl 7€ Latour-Martillac 2019 Pessac-Léognan 84€
= Les Hauts de Smith 2021/22 Pessac-Léognan 102€

LES SODAS

LES MOELLEUX ET LIQUOREUX

Sirop a 1l’eau Bio Maison Meneau 3,5€
Grenadine, Menthe, Péche, Fraise, Citron Melody Cotes-de-Gascogne 28%€
Diabolo 6€ = Le Petit Guiraud 2020 Sauternes 70€
Coca, Coca zéro - 33cl 6€ % Chéateau Guiraud 2016 Sauternes 1°° Cru Classé 112¢€
Fuzetea - 25cl 6€
Orangina - 25cl 6€
Schweppes Indian, Schweppes agrumes - 25cl 6€
Limonade - 25cl 6€
Citron pressé, Orange pressée 8€

LES VINS DE FRANCE

= Comme en 1900, 2022 Vin de France 58€
S Le Blanc du chédteau du Tertre Vin de France 75€
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LES BLANCS D’RILLEURS, CAP A L’OUEST

Les Fumées Blanches 2023 Cotes de Gascogne

La Bretonniére 2021 Muscadet Sévre-et-Maine
Les Pieds dans le Sable 2023 IGP Landes

Domaine de Laballe, Lalalandes 2022 IGP Landes

Domaine de La Piffaudiere 2023 Touraine

Chadteau Surronde L’esquisse 2021 Anjou

Michel Redde La Moynerie 2022 Pouilly-fumé

LES BLANCS D'RILLEURS, CAP A L’EST

Le A d’Aussieres 2023

Domaine de 1’°0Olivier 2023

Domaine du Séminaire Les Séguines 2023
Altos 2020

La Chablisienne Sereine 2020

Joseph Drouhin 2022

Mas Amiel Altair 2023

Decelles & Fils Les Champlains 2022

Chédteau de Thauvenay, Terres Blanches 2023

% Domaine des Entrefaux 2022
% 0O.Leflaive Les Setilles 2020
“w L.Cognard Les Bassets 2020/22

10044414

Y. Cuilleron, La Petite Cbdte 2023
William Févre Les Vaillons 2021
O0.Leflaive Bonneveaux 2019
O0.Leflaive 2020

Jacques Prieur, Champs Pimont 2018
O0.Leflaive 2021

O0.Leflaive 2019

O0.Leflaive 2020

O.Leflaive Sous le dos d’4dne 2017/20

Pays d’0C

Coétes du Rhoéne
Coétes du Rhoéne
Rioja Blanco
Chablis

Saint Véran

Coétes du Roussillon
Cotes de Beaune
Sancerre
Crozes-Hermitage
Bourgogne

Montagny 1¢* Cru
Condrieu

Chablis 1°f Cru
Montagny 1°" Cru
Pernand-Vergelesse
Beaune 1°F Cru

Meursault

28€
30€
30€
35€
35€
50€
60€

28€
30€
30€
40€
44€
55€
56€
66€
68€
70€
75€
75€
84€
90€
92€
102€
118€
154€

Chassagne-Montrachet 166€

Puligny-Montrachet

Meursault 1 Cru

210€
268€

LES RHUMS 4CL

Havana 3ans 37,5°

Havana especial 5ans 37,5°
Havana 7ans 37,5°
Diplomatico 40°

Bumbu Barbade 40°

Bumbu XO

Zacapa 23 Gran reserva 40°

LES COGNACS 4cL

Camus Ile de Ré 40°
Camu VSOP Intemporel 40°

9€

9€
12€
12€
14€
16€
16€

12€
14€

LES ARMAGNACS ET BAS-ARMAGNACS 4cL

Domaine Adaniel 40°

Darroze Grands assemblages 8ans 43°
Darroze Grands assemblages 12ans 43°

Darroze Grands assemblages 20ans 43°

Pierron VSOP 40°

Pierron Hors d’Age 40°

Laubade 1992 40°
Laubade 1991 40°
Laubade 1989 40°

10€

10€
12€
16€

10€
12€

16€
16€
17€



LES DIGESTIFS ET EAUX DE VIES 4cL

Get 27 21°

Cointreau 40°

Manzana Cherry Rocher 15°
Pineau des Charentes 17°
Calvados Joseph Drouin 42°
Get 31 24°

Menthe Pastille 24°
Bailey’s 17°

Limonello Silvio Carta 28°
Poire Williams Cherry Rocher 40°
Tequila Olmeca Silver 35°
Vodka Absolut 40°

Amaretto Bomba Silvio Carta 33°
Framboise Cherry Rocher 40°
Bumbu Cream 15°

Vodka Greygoose 40°

Vodka Pyla 40°

Tequila Patron Silver 40°
Irish / French coffee
Jamaican Coffee

Café Gascon

LES GINS 4CL
Beefeater 40° - Angleterre
Malfy Original 41° - Italie

L’Acrobate Bio 44° - France
S de Sorgin Rosé 37,7° - France
Sorgin Sauvignon 43° - France

Monkey 47° - Allemagne
LES WHISKY 4CL

Ballantines - 40°

Jack Daniels - 40°

Moon Harbour Single Malt - 40°
Jameson - 40°

Bellevoye bleu - 40°

Nikka From the Barrel - 40°
Bellevoye Rouge - 40°

Chivas Regal 12ans- 40°
Aberlour 12ans - 40°

Lagavulin 16ans - 40°

8€
8€
8€
8€
10€
9€
9€
9€
9€
9€
10€
9€
9€
9€
9€
12¢€
12¢€
15€
12¢€
12¢€
12¢€

12€
14€
14€
14€
14€
15€

9€
10€
10€
11€
12€
12€
14€
14€
15€
26€

LES VINS ROSES 75cL

LES BORDEAUX

Le Petit Gris 2023 Bordeaux
Chédteau Thieuley 2023 Bordeaux
Chédteau Grand Verdus 2023 Bordeaux

LES ROSES D'RILLEURS

Le Rosé de S 2023
Domaine Casanova
Villa des Lys 2023
Pigoudet Classic 2023

IGP Méditerranée
IGP Ile de Beauté
Coétes de Provence
Coteaux d’Aix

Whispering Angel 2023 Cétes de Provence

LES CHAMPAGNES 75scL

Charpentier Brut
Haton Brut
Henriot Brut
Roederer 245 Brut
Billecart-Salmon Brut
Bollinger Spéciale Cuvée Brut
Ruinart Brut
Ruinart Millésimé 2016 Brut
Ruinart Blanc de Blancs

28€
30€
30€

28€
30€
30€
40€
56€

65€
68€
75€
90€
100€
115€
120€
130€
160€



LES VINS ROUGES 75cL

LES VINS DE FRANCE

La Moulinette 2022 du Chateau la Mouline Vin de France

&« Le vin de mon pére » 2020
Comme en 1900, 2022

Vin de France

Vin de France

LES BORDEAUX ET BORDEAUX SUPERIEUR

Chédteau Pénin Clairet 2022
Chateau Le Grand Verdus 2020
Paradis Casseuil 2019

Jolie Verdot 2021

Cuvée ML 2014

Famille Despagne Naujan 2018

A
LES COTES
Chédteau Malagar 2018

Chédteau Sainte-Marie,
Vieilles Vignes 2020

Chédteau La Bertrande 2019
Chédteau Reynon 2021

Felix de Biac 2017

Mons Delaunay 2010

Bordeaux Clairet
Bordeaux Supérieur
Bordeaux

Bordeaux

Bordeaux

Bordeaux

Cotes-de-Bordeaux

Cotes-de-Bordeaux

Cadillac Cbtes-de-Bordeaux
Cadillac Cbtes-de-Bordeaux
Cotes-de-Bordeaux

Cotes-de-Bordeaux

LES GRAVES ET PESSAC-LEOGNAN

Chateau Calhavera 2022
Chédteau des Gravieres 2020
Le A d’Arche 2021

Chateau de Perron 2018
Chédteau de Portets 2019

Chateau Chantegrive 2019/2020

Chédteau Valoux 2019

Les terrasses de La Garde 2018

Chédteau Baulos Charmes 2018
Chadteau Méjean 2021

Cadet de Larrivet Haut-Brion 2019
Chédteau Lagrave-Martillac 2019

HB de Haut-Bailly 2018

Graves
Graves
Graves
Graves
Graves
Graves
Pessac-Léognan
Pessac-Léognan
Pessac-Léognan
Graves
Pessac-Léognan
Pessac-Léognan

Pessac-Léognan

24%€
44€
60€

28€
30€
32€
35€
44€
86€

30€
30€

34€
40€
50€
86€

30€
30€
30€
38€
38€
42€
44€
44€
44€
45€
48€
56€
65€

LES BIERES

LES PRESSIONS Demi 25cl

Saint Omer Blonde 4,7° 4€ 8€
Vedett Blanche 4,7° 4,5%€ 9€
Monaco 4,5€ 9€
Panaché 4,5€ 9€

- Supplément Picon 0,5%€
- Supplément sirop 0,5€

LES BOUTEILLES

Corona Blonde 4,6°

Corona sans alcool 0,0°

LES APERITIFS

Ricard - 4cl

Martini blanc, rouge - 6cl

Suze - 4cl

Lillet blanc, rouge, rosé - 6cl

Kir péche, cassis, framboise, mlire - 1l4cl

L’Américano de Renaud

Bouteille 33cl

8€
6€

Pinte 50cl

6€
7€
7€
8€
8€
12¢€



LES COCKTRILS

DE L’HOTEL DE LA PLAGE

Mojito 12¢€
Havana 3ans, Havana especial, citron vert, sucre de canne,
eau pétillante, menthe

- Supplément purée de fruits (fraise ou mangue ou passion) +2€

Moscow Mule 12€

Absolut, sucre roux, ginger beer, citron vert +2€ Greygoose

London Mule 12€
Beefeater, sucre roux, ginger beer, citron vert +2€ Malfy
Pifia Colada 14€
Havana especial, purée de noix de coco, jus d’ananas

L’Américano de Renaud 12¢€
Campari, Martini rouge, martini blanc, zeste d’orange

Les Spritz 12€/14€/14€
Apérol / St Germain / Italicus et BLIM

Lillet X BLIM 11€
Lillet (rosé/blanc), BLIM, citron vert

Virgin Pifia 10€
JNPR Rhum 0,0°, Purée de noix de coco, Jus d’ananas

Virgin Mojito 10€
JNPR Rhum 0,0°, Citron vert, Sucre de canne,

Eau pétillante, Menthe

No Low GinTo 10€

JNPR Gin 0,0°, Tonic, citron jaune

LES GRAVES ET PESSAC-LEOGNAN
Domaine de la Solitude 2020
Dlles Larrivet Ht Brion 2019

Le liévre de Smith 2016

C des Carmes Haut-Brion 2019
Chateau Latour-Martillac 2016
Chédteau Malartic-Lagraviere 2017
Domaine de Chevalier 2018
Chédteau Haut Bailly 2016

LES LIBOURNRAIS

« 1937 » 2022

Chadteau Macquin 2021
Delphis de la Dauphine 2020
Esprit Destieu 2015

Pessac-Léognan
Pessac-Léognan
Pessac-Léognan
Pessac-Léognan
Pessac-Léognan
Pessac-Léognan
Pessac-Léognan

Pessac-Léognan

Fronsac
Saint-Georges Saint-Emilion
Fronsac

Saint-Emilion Grand Cru

La Réserve de Jean Faure 2022 Saint-Emilion Grand Cru

Puy Razac 2020
Chédteau Gros Caillou 2018
Badine de la Patache 2020

Relais de la Dominique 2018

Le Promenoir de Gros Caillou 2018

Chédteau Gazin 2017
Chédteau Hosanna 2017

Chédteau Pavie 2010

LES MEDOCS

Les Sources de Livran 2018
Chadteau Biston 2020

La Devise de Lilian 2018
L’Héritage de Chasse-Spleen 2019
Chadteau La Mouline 2020
Sociando-Mallet La Demoiselle 2017
Peélerins Lafon-Rochet 2018
Chadteau Maucaillou 2019

Chéateau Clément-Pichon 2016
Chadteau de Camensac 2014

Frank Phélan 2019

Les Sirénes de Giscours 2017

Saint-Emilion Grand Cru
Saint-Emilion Gran Cru
Pomerol

Saint-Emilion Grand Cru

St Emillion Grand Cru

Pomerol
Pomerol

Saint-Emilion 1° Grand Cru Classé A

Médoc

Moulis
Saint-Estéphe
Haut-Médoc
Moulis
Haut-Médoc
Saint-Estéphe
Moulis
Haut-Médoc
Haut-Médoc
Saint-Estéphe

Margaux

66€
66€
75€
78€
96€
108€
128€
260€

28€
30€
40€
44€
46€
48€
58€
72€
84€
88€
195€
280€
700€

30€
36€
48€
56€
58€
66€
70€
72€
72€
72€
75€
75€



N

1444 44

/

LES MEDOCS

Les Hauts du Tertre 2020
Clos du Jaugueyron Nout 2018

Ch&teau Poujeaux 2014
Totem du Chadteau La Mouline 2020

Fiefs de Lagrange 2018

Sarget de Gruaud Larose 2018
Chateau Chasse Spleen 2014/17
Lacoste Borie 2017

Chédteau Sociando-Mallet 2017
Ch&teau phélan Ségur 2018
Chateau Pédesclaux 2015 / 2016
Chadteau du Tertre 2018
Léoville Las Cases 2009

LES VINS ROUGES D’RILLEURS

Chevalier d’Anthelme 2022
Domaine de Sibille 2022

Mas Janeil Le petit pas 2023
Rouge de Miniére 2021

Domaine Langlois 2023

Domaine Lathevalle Les Charmes 2019
Famille Dulau,

Domaine Grosbois Gabare 2022
Domaine Brusset, Montmirail 2021
Domaine Lapierre 2023

Decelles & Fils 2022

Domaine des Entrefaux 2021
Chédteau d’Aussiéres 2018
Bouchard Clos des Champs 2019
Gigognan Clos du Roi 2019
O.Leflaive Cuvée Margot 2021
Domaine les Aurelles Solen 2017
Domaine les Aurelles Aurel 2017
Jacques Prieur La Comme 2018

L. Tardieu 2021

O0.Leflaive Clos des Angles 2017

Margaux
Margaux
Moulis
Moulis
Saint-Julien
Saint-Julien
Moulis
Pauillac
Haut-Médoc
Saint-Estéphe
Pauillac
Margaux
Saint-Julien

Cétes-du-Rhoéne

Pays d’0Oc

Cétes du Roussillon
Bourgeuil
Saumur - Champigny

Morgon

Chinon

Gigondas

Morgon
Savigny-Les-Beaune
Crozes-Hermitage
Corbiéres
Monthélie
Chateauneuf du Pape
Bourgogne
Languedoc
Languedoc

Santenay 1°" Cru
Hermitage

Volnay

66€
80€
80€
84€
84€
84€
92€
94€
94€
105€
112¢€
118€
550€

24€
30€
32¢€
38€
48€
48€

52€
60€
70€
72€
72€
84€
90€
94€
94€
105€
105€
108€
152¢€
155€

LES GRANDS FLACONS

LES MAGNUMS ROUGES - 150CL

Chédteau Baulos Charmes 2018

Pessac-Léognan

70€



